[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________                                                                                                                    № ______
О признании утратившим силу
некоторых муниципальных правовых актов администрации города Покачи
(от 23.09.2011 №803, от 12.08.2010 № 544,      от 25.11.2009 №881)

  В соответствии с пунктом 26.1 частью 1 статьи  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006    № 38-ФЗ «О рекламе»,  Уставом  города Покачи, постановлением администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи», с целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов установленным требованиям:
           1. Признать   утратившими   силу  постановления   администрации  города Покачи:
           1) от 25.11.2009 № 881 «О порядке выдачи разрешения на установку наружной рекламной конструкции на территории города Покачи»;

           2) от 12.08.2010 № 544 «О внесении изменений в постановление администрации  города Покачи от 25.11.2009 № 881 «О порядке выдачи разрешения на установку наружной рекламной конструкции на территории города Покачи»;

           3) от 23.09.2011 № 803 «О внесении изменений в постановление администрации  города Покачи от 25.11.2009 № 881 «О порядке выдачи разрешения на установку наружной рекламной конструкции на территории города Покачи» (с изменениями на 12.08.2010)».

2.  Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачевский вестник».

     4. Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на   первого заместителя главы администрации города Покачи  В.Г. Казанцеву.

Глава города  Покачи
                 Р.З. Халиуллин